valor total de R$ 2.802,00 / Itens: 3, 4, 5 – Empresa: ANDRE DA SILVA FERREIRA   – CNPJ 
32.422.980/0001-07, pelo valor total de R$ 88.374,60 / Item: 2 – Empresa: 59.350.315 PEDRO 
GUEDES BRAGA – CNPJ 59.350.315/0001-01, pelo valor total de R$ 16.800,00 – totalizando 
R$ 107.976,60 (cento e sete mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos) tudo em 
perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 20 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita